MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº 053_CBT IFSP DE 05 DE ABRIL DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR, em parte, a Portaria 017_CBT IFSP de 23 de fevereiro de 2023, que
designou a Comissão de Extensão do Campus Cubatão, que tem como objetivo analisar e validar
as ações de extensão do Campus Cubatão.

Art. 2º. INCLUIR a servidora Gisela de Barros Alves Moura - CB090128.

Art. 3º. A Comissão de Extensão do Campus Cubatão, que tem como objetivo analisar e
validar as ações de extensão do Campus Cubatão, passa a ter a seguinte composição, a saber:

● Gisela de Barros Alves Moura - CB090128 - Presidente
● Alexandre Maniçoba de Oliveira - SZ20805X
● Caroline Alves Soler - RG209260
● Enzo Bertazini - CB950452
● Marciel Silva Santos - CB060197
● Marcos Marinovic Doro - CB102659
● Maria das Neves Farias Dantas Bergamaschi - CB082600
● Matilde Perez Quintairos - CB97027X
● Robson Nunes da Silva - CB901179
● Thalita Di Bella Costa Monteiro - SP06063X
● Thiago Silva Augusto da Fonseca - IQ213457

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 053/2023
Página 1

		2023-04-06T10:48:59-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897